
Página 22806Número 166 Jueves, 20 de julio de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Administración Digital

4472 Orden de 17 de julio de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que 
se modifica la  Orden de 12 de junio de 2023, de la referida 
Consejería,  por la que se nombra a las personas miembros del 
tribunal y se aprueba la relación de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas con indicación de las que han solicitado 
formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas 
para cubrir 37 plazas del Cuerpo Técnico, escala de Arquitectos 
Técnicos e Ingenieros Técnicos, opción Ingeniería Técnica 
Agrícola de la Administración Pública Regional, convocadas por 
Orden de 28 de octubre de 2022 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital. (Código BFT02C22-5).

Publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia n.º 136, de 15 de 
junio de 2023, la Orden de 12 de junio de 2023, de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra 
a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de las personas 
aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 37 plazas 
del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, Opción 
Ingeniería Técnica Agrícola de la Administración Pública Regional, convocadas 
por Orden de 28 de octubre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda 
y Administración Digital, (Código BFT02C22-5), se  formula nueva propuesta 
para la vocalía segunda titular y suplente, formulada por la Dirección General de 
Función Pública. 

Por todo lo expuesto, de conformidad con el informe del Servicio de Selección 
de la Dirección General de Función Pública de 14 de julio de 2023  y con la 
propuesta de la Directora General de Función Pública de fecha 14 de julio 
de 2023,

Dispongo:

Primero.- Modificar el apartado primero de la referida Orden respecto de 
las personas miembros del Tribunal encargado de la selección de las presentes 
pruebas selectivas tras ser estimada la abstención de ambos vocales segundos 
titular y suplente conforme a derecho, y formulada nueva propuesta, nombrando 
a los siguientes:

Vocalía segunda:

Titular: D. Joaquín Navarro Sánchez

Suplente: D. Virgilio Plana Arnaldos

NPE: A-200723-4472



Página 22807Número 166 Jueves, 20 de julio de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Segundo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 17 de julio de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos Y Administración Digital, P.V., el Consejero de Presidencia, Turismo, 
Cultura, Juventud, Deportes y Portavocia en Funciones, (Decreto del Presidente 
n.º 28/2023 de 13 de junio, BORM n.º 135 de 14/06/2023), Marcos Ortuño Soto.

NPE: A-200723-4472


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	6511/2023	Orden de 17 de julio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se modifica la  Orden de 12 de junio de 2023, de la referida Consejería,  por la que se nombra a las personas miembros del 
	6512/2023	Orden de 17 de julio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de junio de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes ad
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	6543/2023	Orden de 18 de julio de 2023, por la que se delega la competencia atribuida en la Orden de 23 de diciembre de 2022, por la que se convocan procedimientos selectivos para el ingreso en el Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación
	6298/2023	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación por la que se aprueba la Carta de Servicios del Centro de Educación Infantil y Primaria (CEIP) “Maestro Sixto López Navarro” de la localidad de Fo
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	6509/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se prorroga temporalmente el horario en el municipio de San Javier.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	6537/2023	Resolución de la Secretaría General de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el protocolo general de actuación entre la Asociación de Tecnología Agrícola AGRITECHMUR y la Administración General de la Comunidad Autónoma de l
	IV. Administración Local
	Beniel
	6054/2023	Organización política de la Corporación Municipal 2023-2027.
	6179/2023	Convocatoria elección para Juez de Paz Titular de Beniel.
	Mazarrón
	6279/2023	Fijación de las retribuciones de los Concejales y asignaciones a los Grupos Municipales.
	6280/2023	Determinación del numero, características y retribución, del personal eventual.
	Molina de Segura
	6489/2023	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Molina de Segura, de 23 de mayo de 2023, por el que se apruba la convocatoria de subvenciones para fomentar la iniciativa de asociaciones vecinales 2023.
	San Pedro del Pinatar
	5924/2023	Convocatoria para elección de Juez de Paz Sustituto de San Pedro del Pinatar.
	6314/2023	Anuncio de adjudicación y formalización de la concesión de dominio publico, de uso privativo, para la explotación del Centro de Atención a la Infancia Los Limoneros.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-07-19T14:06:33+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



